 TYPENBLATT Typ DC..../N...-AB85A4504
17.06.2003 Ersatz für: AB85A4502  Seite 1/2
! EINSATZBEREICH
Industrienähmaschinen und Nähautomaten verschiedener Hersteller.
! CHARAKTERISTIK
Die für den Betrieb des Antriebs erforderlichen Befehle erfolgen von einem Rechner. Dafür ist eine Buchse RS485-BUS vorgesehen.
Weiterhin verfügt die Steuerung über Buchsen zum Anschluss von Motor, Positionsgeber und externem Sollwertgeber.
! DER ANTRIEB BIETET FOLGENDE MÖGLICHKEITEN:

 (6,3V oder 12V) angeben
! LIEFERBARER MOTOR
Bestellbeispiel für euramot Positionierantrieb
Steuerung Netzspannung
Netzteil  Netzfrequenz
Motor
*   Zusätzlich zur Typbezeichnung gibt das Typenschild der Steuerung Auskunft über deren Entwicklungsstand (z. B. AB85A....Y1) und die
     Programmnummer (z. B. AB85A4504..). Die Angabe des Entwicklungsstandes ist jedoch nur bei technischen Rückfragen oder im
     Reparaturfall erforderlich.
Lieferbarer Motor
Typ Nennmoment Maximalmoment Nenndrehzahl Leistung Gewicht *1) Schutzart Bemerkungen
 Nm Nm min-1 W kg
DC1600 1,5 bei 6,6 bei 5000 750 6,98 IP 40
 5000 min-1 1500 min-1
*1) - Gewichtsangabe für Motor mit Fuß, Lasche, Riemenscheibe (∅71) und Riemenschutz
 - Gewicht der Steuerung mit Sollwertgeber, Positionsgeber und Netzschalter (je nach Typ) ca. 7,5 kg
FRANKL & KIRCHNER GMBH & CO KG
SCHEFFELSTRASSE 73 . D-68723 SCHWETZINGEN
TEL.: +49-6202-2020 . FAX: +49-6202-202115
email: info@efka.net
OF AMERICA INC.
3715 NORTHCREST ROAD . SUITE 10
ATLANTA . GEORGIA 30340
PHONE: +1-770-457 7006 . FAX: +1-770-458 3899
email: efkaus@efka.net
ELECTRONIC MOTORS SINGAPORE PTE. LTD.
67, AYER RAJAH CRESCENT 05-03
SINGAPORE 139950
PHONE: 7772459 . FAX: 7771048
email: efkaems@efka.net
DC1600/N157-AB85A*      190...240V – 50/60Hz